   


 
  
 


  Naše projekty
  |

  
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
  

  





  
	

      
        OBJEDNÁVKY A PORADENSTVÍ
        tel.: 603 888 560
                e-mail: info@itms-plast.cz
              

      O NÁS
      SORTIMENT

      
        O společnosti
        
        Rady a tipy
        
        Reference
        
        Fotogalerie
        
                Doprava
        
        Kontakt
      

      

      

	


  

  


  

  
          
      
          
    Plastový specialista


    
        
        
            

    

      
    Náš sortiment
  


  
    
      
        
          Septiky
          
            
            Septiky
            
          
        
      
      
      
        
          
            Kruhové
            - Samonosný septik
            - Dvouplášťový septik
            - Septik k obetonování
          
          
            Hranaté
            - Samonosný septik
            - Dvouplášťový septik
            - Septik k obetonování
          
          
            zobrazit v kategorii
          

          

        

        

      

    

    

    
      
        
          Jímky
          
            
            Jímky
            
          
        
      
      
      
        
          
            Kruhové
            - Samonosná jímka
            - Dvouplášťová jímka
            - Jímky k obetonování
          
          
            Hranaté
            - Samonosná jímka
            - Dvouplášťová jímka
            - Jímky k obetonování
          
          
            zobrazit v kategorii
          

          

        

        

      

    

    

    
      
        
          Nádrže na dešťovou vodu - podzemní
          
            
            Nádrže na dešťovou vodu - podzemní
            
          
        
      
      
      
        
          
            Kruhové
            - Samonosná nádrž
            - Dvouplášťová nádrž
            - Nádrž k obetonování
          
          
            Hranaté
            - Samonosná nádrž
            - Dvouplášťová nádrž
            - Nádrž k obetonování
          
          
            zobrazit v kategorii
          

          

        

        

      

    

    

    
      
        
          Nádrže na dešťovou vodu - nadzemní
          
            
            Nádrže na dešťovou vodu - nadzemní
            
          
        
      
    

    

        
      
        
          Vodoměrné šachty
          
            
            Vodoměrné šachty
            
          
        
      
      
      
        
          
            Kruhové
            - samonosné
            - dvouplášťové
            - pro obetonování
          
          
            zobrazit v kategorii
          

          

        

        

      

    
    
    

    
      
        
          Požární/retenční nádrže
          
            
            Požární/retenční nádrže
            
          
        
      
      
      
        
          
            - Samonosné
            - dvouplášťové
            - K obetonování
          
          
            zobrazit v kategorii
          

          

        

        

      

    
 
    

    
      
        
          Přečerpávací jímky
          
            
            Přečerpávací jímky
            
          
        
      
    

    

    
      
        
          Šachty na vrtané studny
          
            
            Šachty na vrtané studny
            
          
        
      
      
      
        
          
            Kruhové
            - samonosné
            - dvouplášťové
            - pro obetonování
          
          
            zobrazit v kategorii
          

          

        

        

      

    

    
    

    
      
        
          Kanalizační šachty
          
            
            Kanalizační šachty
            
          
        
      
      
      
        
          
            Kruhové
            - samonosné
            - dvouplášťové
            - pro obetonování
          
          
            zobrazit v kategorii
          

          

        

        

      

    

    
    

    
      
        
          Čistírny odpadních vod
          
            
            Čistírny odpadních vod
            
          
        
      
    

        

    
      
        
          Podzemní plastové sklepy
          
            
            Podzemní plastové sklepy
            
          
        
      
    

    

    
      
        
          Bazény
          
            
            Bazény
            
          
        
      
    
 
    
    

    
        
      
        
          Poradenství
          
            
            Poradenství
            
          
        
      
    

    
      
        
          Dešťovka - dotace
          
            
            Dešťovka - dotace
            
          
        
      
    

    

    
      
        
          Ke stažení
          
            
            Ke stažení
            
          
        
      
    

    

    
      
        
          Kontakt
          
            
            Kontakt
            
          
        
      
    

    

    
      
        
          Obchodní podmínky
          
            
            Obchodní podmínky
            
          
        
      
    

    

    
      
        
          Ochrana osobních údajů
          
            
            Ochrana osobních údajů
            
          
        
      
    

    
  

    
  
    
  
  
  
  
    
  
  
    
  
       
    
  


  
 

    
               
          
          
            
            
              
            

          

        

      

    



    


    
  
    POZOR akce

    jímky
    septiky
    nádrže nadz.
    nádrže podz.
    Sleva 1.500 Kč NA VŠECHNY kruhové typy. Doprava po ČR ZDARMA.

  


  Výroba a distribuce plastových výrobků
    
  
  
    NÁDRŽÍ NA VODU, SEPTIKŮ, JÍMEK, PÍSKOVÝCH FILTRŮ, VODOMĚRNÝCH ŠACHET, ŠACHET NA VRTANÉ STUDNY, RETENČNÍCH NÁDRŽÍ, BAZÉNŮ, ČOV, LAPOLŮ, PŘEČERPÁVACÍCH JÍMEK, PODZEMNÍCH PLASTOVÝCH SKLEPŮ A MNOHO DALŠÍCH PRODUKTŮ Z POLYPROPYLENU.

  

  
  
    
  

  
  
    
      Získejte dotace na dešťovou vodu / Deštovka 2019
      Probíhá příjem žádostí / více informací
      Více info
    
  
  
  
    Nádrže na vodu
    Odpadní jímky
    Septiky
    ČOV
    Podzemní plastové sklepy
    Požární/retenční nádrže
    Bazény
    Lapače tuku - lapoly
    

  

  
    
  
    
    
      
      
      
      

                
          
            Pavel Chlístovský
            Bystřice
          

          
            Pro náš objekt v Libouni jsme potřebovali vyřešit čištění odpadních vod. Ze široké škály nabídek jsme si vybrali sestavu výrobce ITMS plast s.r.o., Náměšť nad Oslavou. Důvod: slušné a vstřícné jednání se snahou vyhovět zákazníkovi. Také termín dodávky a cena zařízení nám vyhovovala. Můžeme klientům rádi doporučit.

          

        


        
          
            Daniel Těšínský
            Králův Dvůr
          

          
            S Vaší firmou jsem naprosto spokojen. Velmi příjemná komunikace s panem Sklenářem, profesionální vystupování a veškeré technické informace. Dodání na termín dle zákazníka, tudíž i rychlost skvělá. Jímka se jeví kvalitní, po technických vychytávkách jako prostor pro přívod el. kabelu pro čerpadlo a hadici. Firmu určitě doporučuji!!!

          

        


        
          
            Ing. Jan Princ
            Unhošť
          

          
            Na Vaši společnost jsem získal kontakt z internetu a zaujala mě cena dodávaných výrobků i informace o způsobu dodávky až na stavbu kdekoliv v ČR. Od okamžiku zaslání poptávky jsem byl mile překvapen vstřícností pracovníků firmy, rychlou komunikací týkající se termínu dodávky, ceny a nabídky součástí, které je možně přiobjednat ke konkrétní objednávce. Oceňuji serióznost jednání a zejména dodržení termínu výroby a dodání na místo určení. Jen málo kdy jsem se setkal s tak seriozním jednáním všech pracovníků, kteří měli co do činění s výrobou, a dodáním výrobku.
Přál bych si, aby takto jednajících firem bylo v naší ekonomice mnohem více než je tomu dosud.

          

        

        
        
          
            Richard Berger
            Jablonec n/N
          

          
            Má zkušenost s firmou ITMS plast je vynikající. Není moc firem kde bych se potkal s takovým profesionálním a zároveň lidským přístupem k zákazníkovi. Svou práci odvedou v nejvyšší kvalitě co dnešní technologie dovolí. Mnoho firem o sobě říká ,,spokojenost zákazníka,náš cíl,,, a není to pravda. ITMS plast to o sobě neříká ale koná tak. Přeji celému kolektivu mnoho úspěchu.

          

        

        
          
            Petr Dunda
            Brno
          

          
            Opravdu musím ocenit Váš profesionální přístup k zákazníkovi, tak to má být. Zákazník projeví zájem o Váš výrobek a je mile potěšen, když druhý den v poště najde perfektně zpracovanou odpověď. Je hodně společností a firem, které se snaží udržet se na trhu, ale ne každá postupuje jako ta Vaše společnost.

          

        

        
        
          
            Mgr. Tereza Kadlecová
            Leskovice
          

          
            Firmu ITMS Plast jsme si vybrali ze všech nabídek z důvodů, že nám vyhovovala cena, kvalita výrobku a služeb a především proto, že dodání zboží, které jsme si vybrali, nám byli schopni zaslat v nejkratším termínu. Ochota a lidský přístup při řešení jak objednávky, tak dodání na místo, nás přesvědčilo, že jsme udělali správně a rádi tuto firmu doporučujeme svým známým.

          

        

        
          
            David Naumec
            Bylany
          

          
            Pro potřeby závlahy trávniku jsem byl nucen zakoupit samonosnou jímku na vodu. Rozhodl jsem se pro typ JKS-8 (tedy samonosná 8m3 jímka). Jímka bude napájena pouze ze studny. Z důvodu profesionální komunikace s panem Sklenářem padla volba na firmu ITMS plast. Před dodánim jímky jsem ocenil komunikaci, flexibilitu, vstřícnost a evidentní zájem firmy o spokojeneho zakaznika. Rychlost dodaní jimky od objednání je také vynikající. Jimka se jeví jako kvalitní, firmu ITMS plast mohu rozhodně doporučit.

          

        

        
          
            Karel Vajc
            Červená Skála
          

          
            Výborná spolupráce a výjimečná starost o zákazníka, moc děkuji.

          

        

        
        
          
            Ivoš Marosz
            Kašovice
          

          
            Děkuji, vše proběhlo perfektně, septik je v zemi a Váš řidič je profesionál. Spokojený majitel nového septiku.

          

        

        
          
            Vladimír Bruder
            Zminný
          

          
            Rekonstrukce našeho rodinného domu vyžadovala řešit čištění odpadních vod, v obci není kanalizace. Oslovili jsme více firem, ale pouze výrobce ITMS plast nám vyšel obratem vstříc a to:

            - v rychlosti dodání - do týdne včetně provedení dalších úprav,

            - vstřícné jednání - dobrá komunikace přes e-mail,

            - příznivá cena

            

            Tohoto dodavatele můžeme vřele doporučit.

          

        

        
          
            Ing. Robert Vráblík
            Neradice
          

          
            Děkuji zpětně za profesionální a velmi ochotný přístup při zajištění výroby a dodávky jímky.

            Jímka byla dodána v den přesně podle domluvy, dle dohodnutých parametrů a je již dokonce osazena vč. obetonování.

            Přiřazuji se tedy k Vašim spokojeným zákazníkům :).

          

        

        
          
            Vlastislav Lexa
            Třeboň
          

          
            Mé hodnocení dodávky šachty pro vrt je pouze kladné. Počínaje objednávkou, kdy mi bylo vysvětleno vše, co jsem potřeboval vědět, přes nabídku, která byla vypracována pro různá provedení a tak bylo možné se rozhodnout jak podle potřeb, tak podle ceny. Dodávka šachty byla velmi rychlá.

          

        

        
          
            Lenka Kratochvílová
            Brno
          

          
            Dobrý den, s výrobou, dodáním, i kvalitou jsme byli velmi spokojeni.

            Pokud bychom potřebovali ještě něco podobného, ozveme se.

            Děkujeme a přejeme firmě i zaměstnancům hodně úspěchů v roce 2016.

          

        

        
        
          
            Věra Brejšková
            Kamenice - Štiřín
          

          
            Dne 15. 1. 2016 jsem oslovila firmu ITMS plast s.r.o. s tím, že potřebuji vyrobit plastovou, samonosnou jímku atypických rozměrů. Byla jsem překvapena, s jakou profesionalitou, ochotou a vstřícností jsem se setkala. Zadala jsem potřebné rozměry, zaslala je e-mailem, druhý den jsem obdržela cenovou nabídku a „jímka na míru“ byla do týdne vyrobena. Výrobce mi dokonce vyšel ochotně vstříc i s dobou předání, resp. dopravou na místo. Několikrát jsem atakovala (obtěžovala)Bc. Petra Sklenáře, jednoho z jednatelů, různými „důležitými“ dotazy a vždy mi ochotně pomohl dobrou radou. Ochotu a vstřícnost k zákazníkovi, s jakou jsem se v případě jednání s tímto dodavatelem setkala, jsem opravdu nikde nezažila. Mj. velmi příznivé jsou pro zákazníka i ceny výrobků u tohoto dodavatele.

            Moje jímka je již osazená, a protože jsme ji museli zahloubit níž, než jsme původně předpokládali, ladíme teď ještě s Bc. Sklenářem příslušný nástavec komínu a jiný typ víka. Opět s ochotou neuvěřitelnou.

            Potvrzením toho, že je jímka kvalitní je i to, že jakmile ji uviděli sousedé, má ITMS plast s.r.o. dva nové klienty. Tohoto výrobce mohu všem zájemcům doporučit.


            Všem pracovníkům ITMS plast, s.r.o. velice děkuji

          

        

        
          
            Petr Pokovba
            Jindřichův Hradec
          

          
            Doposud jsem se ještě nesetkal s tak profesionálním a zároveň lidským přístupem k zákazníkovi. Od samotného počátku řešení mého požadavku na výrobu atypické plastové jímky jsem se setkal s velkou vstřícností a pochopením jednatele firmy pana Bc. Sklenáře a nabídkou možností zhotovení za  výhodnou cenu. Zakázka byla realizována v dohodnutém termínu a dodána téměř na minutu přesně podle domluvy. Firmu ITMS plast s.r.o. mohu jen doporučit.

          

        

        
          
            Jarmila Koubová
            Kaliště
          

          
            S objednanou jímkou jsme spokojeni, stejně jako se službami a dopravou. Vyšli jste nám vstříc a udělali jste pro nás maximum.

          

        

        
          
            Mgr. Martina Krajíčková
            Vsetín
          

          
            Jsme a byli jsme s Vámi spokojeni. Není třeba dalších slov.

          

        

        
        
          
            Ing. Thomas Sebastien Müller
            Litvínov
          

          
            Výborná komunikace, bezchybný průběh, velice kvalitní produkt, rychlé dodání, vřele doporučuji. Za mě 100% spokojen.

          

        

        
          
            Mudr. Zdeněk Trpělka 
            Brno
          

          
            Vstřícný, rychlý a profesionální přístup generuje spokojenost. Doporučuji, spokojený klient. 

          

        

        
        
          
            Marie Maroušková
            Strakonice
          

          
            Plná spokojenost, všechny požadavky splněny. Dodání bez problémů.

          

        

        
          
            Jiří Urban
            Lesní Hluboké
          

          
            S firmou ITMS plast jsem velmi spokojený. Od velmi vstřícné komunikace až po dodání. Dodací termín byl dle domluvy.

            Máme 6ccm nádrž na dešťovou vodu, kvalitu a provedení mohu srovnat s konkurencí, od které jsme již dříve měli objednanou jímku. Kdyby už nebylo pozdě, vzal bych i tu od ITMS plast, protože se zdá být pevnější a stabilnější, má více vyztužovacích žeber. Určitě doporučuji.

          

        

        
          
            Petr Škoda
            Rožďalovice
          

          
            Dobrý den,

            chtěl bych Vám poděkovat za komunikaci a veškerou práci okolo produktu.

            Jsme spokojeni

          

        

        
          
            Karel Suchna
            Boskovice
          

          
            Potřeboval jsem rychle řešit prodloužení komínu šachty, nabídku jsem dostal ihned, vyrobeno to bylo do cca. 2 dnů. Takže to bylo rychlé, domluva přes telefon bez potíží.

          

        

        
          
            Petra Hrubá
            Praha 5
          

          
            Dobrý den,

            firma ITMS plast mi poradila s výběrem jímky. Vůbec nic jsem o této problematice nevěděla a bylo mi vše trpělivě a opakovaně vysvětleno. Termíny dodání byly dodrženy. Mohu jen doporučit. 

            Děkuji za bezvadnou spolupráci.

          

        

        
          
            Ing. Karel Pěknice
            Praha 12
          

          
            Dobrý den,

            nádrž na dešťovou vodu jsem zatím nezabetonoval. K dosavadní spolupráci musím konstatovat, že odborná pomoc při výběru, obchodní stránka věci i doprava včetně manipulací byly výborné a vaše produkty budu doporučovat. 
            

          

        

        
          
            Jiří Kačmář
            Brno
          

          
            Dobrý den,

            chci Vám všem poděkovat za perfektní spolupráci při řešení mé objednávky.

            Je to už druhá jímka, kterou jsem objednal  a proto jsem volil právě vaši firmu.

            Prostě to děláte jen výtečně a přeji vám hodně spokojených zákazníků.

            

            Ještě jednou děkuji a ať se vám všem jen daří.
            

          

        

        
          
            Michaela Kutná
            Český Těšín
          

          
            Děkuji kolektivu ITMS plast za rychlé vyřízení mé objednávky,Váš výrobek je velmi dobré kvality .

          

        

        
      

    

    

    
    

    
    
      
        Specializací naší společnosti ITMS plast s.r.o. je výroba plastových septiků, jímek (žump), pískových filtrů, dále pak vodoměrných šachet, šachet na vrtané studny či retenčních nádrží. V naší nabídce nechybí ani výroba a distribuce plastových bazénů na míru, ČOV a dalších specifických výrobků.

        Plastové septiky vyráběné naší firmou se skládají z 2 nebo 3 komor.  Čím více komor, tím je čištění účinnější.

        Septiky slouží jako první stupeň předčištění odpadních vod z koupelny, WC a také kuchyně. Voda po částečném předčištění putuje do kanalizace.

        Plastová jímka (žumpa) je nádrž, která zadržuje odpadní vodu, ta z ní nikam neodtéká, protože není opatřena odtokem (přelivem). Jímky rozlišujeme na tři základní typy: samonosná jímka, dvouplášťová jímka a jímka k obetonování.

        Nádrž na dešťovou vodu slouží k hromadnému zadržení dešťové vody na určitou dobu. Námi nabízené retenční nádrže (nádrže na dešťovou vodu) vyrábíme ve všech možných provedeních dle přání zákazníka.

        Zemní pískový filtr se umisťuje za 3-komorový septik nebo čistírnu odpadních vod a slouží jako poslední stupeň dočištění. Zemní pískové filtry se pyšní účinností čištění až 98%.  

        Plastové vodoměrné šachty slouží k umístění vodoměru, čerpadla nebo rozvodů vody tam, kde není možné je umístit přímo do budovy. 

        Požární/retenční nádrže

        Plastové požární/retenční nádrže slouží k uchování vody pro hasičské účely. 

        Přečerpávací jímky jsou plastové nádrže (šachty) osazené příslušným technologickým vystrojením pro čerpání kapalin.

        Šachta na vrtanou studnu je plastová vodotěsná nádoba určená k osazení do terénu, slouží jako vodotěsný prostor potřebný pro instalaci vybavení vrtu. 

        Čistírna odpadních vod slouží k čištění splaškových odpadních vod z rodinného domu či rekreačního objektu. Konstrukce u naší čistírny odpadních vod je navržena jako samonosná pochůzná.

        Lapač tuků (lapol, odlučovač tuků) je vodotěsná plastová nádrž s využitím pro restaurace, hotely, školy, řeznictví a mnoho dalších zařízení, které potřebují z odpadních vod odloučit / zadržet tuky a oleje.

        Bazén již dnes patří mezi běžné prvky zahrady, které Vám zpříjemní volné chvíle s rodinou, relax a celkový odpočinek od náročných pracovních povinností.
        Podzemní plastové sklepy mají mnoho výhod a stávají se stále oblíbenějšími a upřednostňovanějšími než sklepy zděné.
      

    

    
    

  

    
  






  

  
	
    
    
      
      
        
        O nás
        
        

      

      O nás
          

    
      
      
        
        Kontakt
        
        

      

      
        ITMS plast s. r. o.

        Vítězslava Nezvala 977

        (areál Habitat - Dowo)

        675 71 Náměšť nad Oslavou
      
    

    
    

    
    
      
      
        
        Obchodní podmínky
        
        

      

      Obchodní podmínky
      Doprava
    

      
    
      
      
        
        Podporujeme
        
        

      

      
      
        
            
      
        
      
      
        
      
      
        
      
      
        
      
      
        
      
      

      
      

    

    
    

    
      

      

      


      
                
        
        
        
      

      

      
      

    

    
    
      
      
      
      
      
        o nás
        reference
        fotogalerie
                kontakt
      

      
          

    
      
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        

      
      
    


    

	















   
